ПРОТОКОЛ № 1

КОНФЕРЕНЦИИ
СТУДЕНЧЕСКОГО СПОРТИВНОГО КЛУБА

Частное учреждение профессиональная образовательная организация
«Армавирский колледж управления и социально-информационных технологий»

«02» 09 2023 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 22 (Список участников. Приложение 1)
Председатель собрания: Еременко Алексей Юрьевич
Секретарь собрания: Москвитина Татьяна Вадимовна

Повестка дня:

1. О создании студенческого спортивного клуба на базе ЧУ ПОО «АКУСИТ»;

2. Утверждение названия студенческого спортивного клуба, организационно-
правовой формыи структурыклуба;

3. Утверждение Положения студенческого спортивного клуба;

4. Избрание председателя студенческого спортивного клуба.

По первому вопросу слушали Еременко Алексея Юрьевича с предложением о
создании студенческого спортивного клуба на базе ЧУ ПОО «АКУСИТ» в целях
развития массового студенческого спорта в образовательной организации.

голосовали: «за»- 22, «против»- 0, «воздержались»- 0

приняли решение: создать студенческий спортивный клубна базе ЧУ ПОО «АКУСИТ»

По второму вопросу слушали Москвитину Татьяну Вадимовну, которая
сообщила, что в рамках подготовки к проведению собрания, проведено голосование
среди студентов за название студенческого спортивного клуба. Большинство голосов
получило название ССК «Виктория». Необходимо утвердить название студенческого
спортивного клуба.

голосовали: «за»- 22, «против»- 0, «воздержались»- 0

приняли решение: утвердить название студенческого спортивного «Виктория»

По третьему вопросу слушали Еременко Алексея Юрьевича, который сообщил,
что необходимо утвердить Положение студенческого спортивного клуба.

голосовали: «за»-22, «против»-0, «воздержались»- 0

приняли решение: утвердить Положение студенческого спортивного клуба.

По четвертому вопросу слушали Еременко Алексея Юрьевича, который
сообщил, что необходимо выбрать председателя ССК. Поступили предложения:
утвердить регламент выступлений кандидатов с презентацией(докладом) до 10 минут.

голосовали: «за»- 22, «против»- 0, «воздержались»- 0

приняли решение: утвердить регламент выступленийс презентацией (докладом) до 10
минут.

Выступали кандидатыв председатели студенческого спортивного клуба:

1. Дюмин Максим Юрьевич — преподаватель дисциплин по физической культуре и
спорту

голосовали:

Дюмин Максим Юрьевич: «за»-22, «против»- 0, «воздержались»- 0

приняли решение: назначить председателем ССК «Виктория» Дюмина Максима
_

Юрьевича

Председатель собрания
Секретарь собрания

Еременко А.Ю.
Москвитина Т.Е